
Uchwala nr XXVII/280/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 grudnia 2000 r.

zmieniająca uchwalę nr  XVII/180/2000 w sprawie powołania zakładu budżetowego pod 
nazwą  „Agencja  Wspierania  Przedsiębiorczości"  w  Starogardzie  Gdańskim,  w  celu 
wdrażania  w  życie  uprzywilejowanych  warunków  rozwoju  gospodarczego  miasta 
Starogard Gdański i przeciwdziałaniu bezrobociu.

Na  podstawie  art.  19  ust.  l  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  roku  o  finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. nr 155 z 1993 r., poz. 1014 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.  „h" ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. nr 13 z 1996 r., poz. 74 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§1

W uchwale nr XVII/180/2000 Rady Miejskiej Starogardu Gd. z dnia 26 stycznia 2000 
roku  w  sprawie  utworzenia  zakładu  budżetowego  pod  nazwą  „Agencja  Wspierania 
Przedsiębiorczości" (...) wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 2 w punkcie 4 dodaje się podpunkty a i b - w brzmieniu:
§ 2 punkt 4 podpunkt a):

1) Prowadzenie targowisk przy al. Niepodległości i przy ul Zielonej (zwierzęcego)
2) Prowadzenie parkingu przy al. Niepodległości oraz przy ul. Lubichowskiej.
3) Prowadzenie szaletów miejskich.
4) Zarząd urządzeniami reklamowymi na terenach miejskich, poza pasami dróg.

§ 2 punkt 4 podpunkt b):
1) Ustala się wynagrodzenie dla Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Starogardzie Gd. 
jako  inkasenta  na  targowisku  miejskim  i  targowisku  zwierzęcym,  w  wysokości  40% 
pobranych opłat.
2) Ustala się wynagrodzenie dla Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Starogardzie Gd. 
z tytułu opłat parkingowych, w wysokości 60% pobranych opłat.
3) Ustala się wynagrodzenie dla Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Starogardzie Gd. 
z tytułu opłat w szaletach miejskich, w wysokości 100% pobranych opłat.
4)  Ustala  się  wynagrodzenie  dla  Agencji  Wspierania  Przedsiębiorczości  w Starogardzie 
Gdańskim  z  tytułu  zarządu  nad  urządzeniami  reklamowymi  na  terenach  miejskich,  w 
wysokości 100% kwot, na jakie opiewają umowy zawarte z najemcami tych terenów.

2. W § 2 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
§2 pkt 11:
Czerpanie pożytków z:

1) Najmu lub dzierżawy lokali użytkowych w budynku gospodarczym, położonym na tereniu 
targowiska miejskiego (działka nr 433/12, obręb geodezyjny 17), oraz z dzierżawy gruntu pod 
pawilonami handlowymi na terenie targowiska.

2) W celu wykonania dyspozycji podpunktu l budynek gospodarczy na terenie targowiska 
miejskiego wyłącza się z zarządu ZBM i przekazuje do AWP.



§2.

1.   Zmienia  się  treść  dotychczasowego  zapisu  §  3  uchwały  nr  XVII/180/2000  Rady  Miejskiej
Starogardu Gd.? nadając mu brzmienie:
- Na mocy uchwały nr XII/83/91 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 7 marca 1991 
roku - Zarząd Miejski ureguluje stosowną uchwałą kwestie związane z zarządzaniem stawkami i 
poborem opłat z tytułu reklam i ogłoszeń na terenach miejskich. 

2.  Dotychczasowemu § 3 uchwały nr XVII/180/2000 nadaje się nr 4, a § 4 nadaje się nr 5.

§3.

Pozostałe zapisy uchwały nr XVII/180/2000 pozostawia się bez zmian.

§ 4.

Tracą moc:          

1) przepisy § la pkt 2,3 i 4 uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gd. Nr XXVI/203/92 z dnia  30 
kwietnia 1992 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego oraz zapisy § Ib tej  uchwały 
dotyczące targowisk, parkingów i szaletów miejskich,

2) uchwała Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego Nr VI/77/99 z dnia 7 kwietnia 1999 r. w 
sprawie   ustalenia  prowizji   z   tytułu   opłat  parkingowych  pobieranych  przez   Zarząd 
Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu i Dyrektorowi AWP.

§ 6.

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

/-/
Stefan Milewski



Uzasadnienie

Konieczność zmiany uchwały nr XVII/180/2000 Rady Miejskiej Starogard Gd. Wynika z faktu 
przekazania Agencji Wspierania Przedsiębiorczości (AWP) przez Zarząd Miejski działalności 
gospodarczej, warunkującej realizację celów statutowych AWP.


